MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS

VISTOS:

DECRETO EXENTO N° 384

NOMBRES

Guillermo Cisternas
Lucila Barraza G.

Hilma Orrego Castillo
Teresa Contreras Tapia
Dina Fernandez

Lucia Calderon R.

Nora Alvarez A.
Dionisia Cortes Albifia

Ana Cepeda Cortes
Victorino Pereira Astudillo
Ana Alvarez

MNJVICTCIP/;)GﬁCQIchC.

RIA MUNICIPAL (S)

4.537.903-5
3.790.843-6
368.852-6
6.093.998-5
4.538.260-5
5.134.490-1
4.713.094-8
3.209.869-k

ILLAPEL, 28 de Marzo de 2011 .-

Lo establecido en la Ley N° 19.418 del 09.10.95,
sobre Juntas de Vecinos y demas
Organizaciones El Acta de Asamblea General
Ordinaria, de fecha 24.03.2011, de la
Organizaciéon Comunitaria, FUNCIONAL, CLUB
ADULTO MAYOR AMOR Y ESPERANZA ,
comuna de |llapel, Personalidad Juridica N° 412
de fecha 30.07.1999 .-

1* Designase , a contar de esta fecha, miembros
integrantes de la Directiva definitiva, por el
periodc de 2 afos, de la Organizacion
Comunita-ia individualizada anteriormente, a las
siguientes personas y en los cargos que se

indican.

DOMICILIO CARGOS
Villa Plan de Hornos Presidente
P. Norte N°® 1493 Vice - Pte.
P. Norte N° 1603 Secretario
Villa Plan de Hornos Tesorero
P. Norte N°® 1767 1° Suplente
Independencia 2° Suplente
P. Norte 3° Suplente
P. Norte 4° Suplente

2.- Designase, a contar de esta fecha, miembros
integrantes de la comision Fiscalizadora de
Finanzas de esta misma organizacion, por el
periodo de 1 afio, a las siguientes personas:

1.350.280-1
4,159.084-k
5.609.658-8

3.- Inscribase en el registro Municipal,
Comunigues2 a La Direccion de Desarrollo

Comunitario de la Municipalidad de lllapel, el gue
en un plazo de 7 dias debera proceder a notificar a
los interesados.
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